安正时尚集团股份有限公司

关于为全资子公司及控股子公司融资授信提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称:上海艳姿服饰有限公司(以下简称"上海艳姿")、上海 安喆服饰有限公司(以下简称"上海安喆")、上海尹默服饰有限公司(以 下简称"上海尹默")、上海礼尚信息科技有限公司下属全资子公司礼乐 (香港) 电子商务有限公司(以下简称"礼乐"),上述公司为安正时尚 集团股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司、控股子公司,不 存在其他关联关系。
- 本次担保金额及已实际为其提供的担保金额: 本次拟为上海艳姿融资提 供担保 4.000 万元、为上海安喆融资提供担保 8.000 万元、为上海尹默 融资提供担保 2,000 万元、为礼乐提供担保 15,000 万元,上述担保金额 合计为 29,000 万元人民币;截至本公告披露日(不含本次),本公司为 全资子公司及控股子公司提供的融资担保余额总计为0元。
- 本次担保无反担保。
- 公司对外担保未发生逾期。
- **特别风险提示:**截至 2023 年 9 月 14 日,公司为全资子公司及控股子公 司提供担保余额为人民币 29,000 万元,占公司最近一期经审计净资产的 13.97%。本次被担保方上海安喆 2022 年经审计的净资产值为负值,且 截至2023年6月30日其未经审计的净资产为负值,资产负债率超过70%, 根据《上海证券交易所股票上市规则》相关规定,本次为上海安喆提供 担保事项尚需提交公司股东大会审议。截至本公告披露日,公司无逾期 担保事项。敬请广大投资者关注投资风险。

一、担保情况概述

为满足公司全资子公司上海艳姿、上海安喆、上海尹默及控股子公司礼乐日常经营发展中的资金需求,公司于 2023 年 09 月 14 日召开了第六届董事会第一次会议,审议通过了《关于为全资子公司及控股子公司融资授信提供担保的议案》。

二、被担保人基本情况

1. 上海艳姿

公司名称: 上海艳姿服饰有限公司

统一社会信用代码: 913101186762855958

注册资本: 11000 万元

成立日期: 2008年7月1日

法定代表人: 陈克川

注册地址: 青浦区练塘镇章练塘路 588 号 B121 室

经营范围:销售服装服饰、服饰制品、针纺织品、床上用品、鞋帽、箱包,展览展示服务,商务咨询,从事货物及技术的进出口业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

最近一年又一期的财务情况:

单位:万元

-45 D	2023年6月30日	2022年12月31日
项目 	(未经审计)	(经审计)
资产总额	30, 311. 14	25, 139. 00
负债总额	2, 215. 49	4, 013. 26
净资产	28, 095. 65	21, 125. 74
	2023年1-6月	2022年1-12月
营业收入	14, 019. 86	20, 153. 35
净利润	345. 07	-8, 014. 38

股权结构情况:

序号	股东姓名/名称	出资额(万元)	持股比例
1	安正时尚集团股份有限公司	11000	100%

截至本公告披露日,被担保人无对外担保、抵押、诉讼与仲裁事项。

2. 上海安喆

公司名称: 上海安喆服饰有限公司

统一社会信用代码: 913101185774152270

注册资本: 2200 万元

成立日期: 2011年6月16日

法定代表人: 陈克川

注册地址:上海市青浦区练塘镇章练塘路 588 弄 15 号 1 幢 1 层 1 区 075 室 经营范围:一般项目:销售服装服饰、纺织品、床上用品、经编织物、手套、鞋帽、袜子、沙发、箱包,服装服饰设计,会议及展览服务,市场营销策划,企业形象策划,技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广,网络科技领域内的技术服务、技术咨询,社会经济咨询服务,电子商务(不得从事金融业务),第二类增值电信业务,货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

最近一年又一期的财务情况:

单位:万元

- 	2023年6月30日	2022年12月31日
项目	(未经审计)	(经审计)
资产总额	2, 582. 02	4, 175. 77
负债总额	2, 809. 87	4, 507. 37
净资产	-227. 85	-331.60
	2023年1-6月	2022年1-12月
营业收入	15, 843. 92	31, 950. 72
净利润	60.03	-985. 48

股权结构情况:

序号	股东姓名/名称	出资额(万元)	持股比例
1	安正时尚集团股份有限公司	2200	100%

截至本公告披露日,被担保人无对外担保、抵押、诉讼与仲裁事项。

3. 上海尹默

公司名称:上海尹默服饰有限公司

统一社会信用代码: 913101186660833087

注册资本: 11000 万元

成立日期: 2007年9月20日

法定代表人: 郑安政

注册地址:上海市青浦区练塘镇章练塘路 588 弄 15 号 1 幢 2 层 4 区 1108 室

经营范围:销售服装服饰、服饰面料及辅料、箱包,服饰设计,商务咨询,从事货物及技术的进出口业务。 【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

最近一年又一期的财务情况:

单位:万元

(帝日	2023年6月30日	2022年12月31日
项目 	(未经审计)	(经审计)
资产总额	33, 293. 45	27, 876. 35
负债总额	11, 895. 96	6, 781. 80
净资产	21, 397. 49	21, 094. 55
	2023年1-6月	2022年1-12月
营业收入	9, 955. 37	17, 775. 72
净利润	302. 95	188. 21

股权结构情况:

序号	股东姓名/名称	出资额(万元)	持股比例
1	安正时尚集团股份有限公司	11000	100%

截至本公告披露日,被担保人无对外担保、抵押、诉讼与仲裁事项。

4. 礼乐

公司名称: 礼乐(香港)电子商务有限公司

英文名称: LiLe (HongKong) E-commerce Limited

登记证号码: 62735833-000-02-23-9

注册资本: 1万元(港币)

成立日期: 2014年2月12日

董事:郑文东

注册地址:中国香港九龙尖沙咀漆咸道南87-105号百利商业中心10楼1017室

最近一年又一期的财务情况:

单位:万元

W D	2023年6月30日	2022年12月31日
项目	(未经审计)	(经审计)
资产总额	30, 768. 55	27, 471. 42
负债总额	8, 956. 28	8, 859. 76
净资产	21, 812. 27	18, 611. 66
	2023年1-6月	2022年1-12月
营业收入	48, 790. 27	53, 858. 06
净利润	3, 200. 61	5, 717. 37

股权结构情况:

序号	股东姓名/名称	出资额 (万元) 港币	持股比例
1	尚乐(香港)电子商务有限公司	1	100%

注: 尚乐(香港)电子商务有限公司系上海礼尚信息科技有限公司全资子公司。

截至本公告披露日,被担保人无对外担保、抵押、诉讼与仲裁事项。

三、担保协议的主要内容

- 1. 公司拟为上海艳姿向中国民生银行股份有限公司嘉兴分行申请授信提供不超过 4,000 万元人民币的连带责任保证担保。
 - (1) 本次担保的保证期间为债务履行期限届满之日起1年。
 - (2) 本次担保的本金最高额为 4,000 万元人民币。
 - (3) 本次担保方式为连带责任保证。
- 2. 公司拟为上海安喆向中国民生银行股份有限公司嘉兴分行申请授信提供不超过8,000万元人民币的连带责任保证担保。
 - (1) 本次担保的保证期间为债务履行期限届满之日起1年。

- (2) 本次担保的本金最高额为8,000万元人民币。
- (3) 本次担保方式为连带责任保证。
- 3. 公司拟为上海尹默向中国民生银行股份有限公司嘉兴分行申请授信提供不超过 2000 万元人民币的连带责任保证担保。
 - (1) 本次担保的保证期间为债务履行期限届满日起1年。
 - (2) 本次担保的本金最高额为 2,000 万元人民币。
 - (3) 本次担保方式为连带责任保证。
- 4. 公司拟为控股子公司礼乐向交通银行股份有限公司上海长宁支行申请授信提供不超过 10,000 万元人民币的连带责任保证担保,公司拟为控股子公司礼乐向中信银行漕河泾支行申请授信提供不超过 5,000 万元人民币的连带责任保证担保。
 - (1) 本次担保的保证期间为债务履行期限届满日起1年。
 - (2) 本次担保的本金最高额为15,000万元人民币。
 - (3) 本次担保方式为连带责任保证。

四、担保的必要性和合理性

本次担保事项系为满足子公司及控股子公司日常经营发展中的资金需求,公司对子公司及控股子公司在银行融资提供的担保,授信金额在公司股东大会授权范围内。被担保方上海安喆虽然 2022 年经审计的净资产值为负值,且截至 2023 年 6 月 30 日其未经审计的净资产为负值,资产负债率超过 70%,但该被担保方为公司全资子公司,经营状况良好,公司对其日常经营的风险及决策能够有效控制,可以及时掌控其资信状况,担保风险可控。

本次担保符合公司的整体发展战略,有利于公司的整体利益,担保风险可控, 不存在损害公司及中小股东利益的情形。

五、董事会意见

本次融资授信担保事项已经公司第六届董事会第一次会议审议通过。董事会认为,公司本次担保是为了支持全资子公司及控股子公司的业务发展需要,在对全资子公司及控股子公司的盈利能力、偿债能力和风险等各方面综合分析的基础上,经公司审慎研究后作出的决定。本次担保风险可控,且符合《公司法》《公司章程》等法律法规及规范性文件的规定。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,本次担保事项累计金额为 29,000 万元,占公司最近一期经审计净资产的 13.97%,公司本次对外提供的单笔担保事项在董事会授权范围内。因被担保方上海安喆 2022 年经审计的净资产值为负值,且截至 2023 年 6月 30 日其未经审计的净资产为负值,资产负债率超过 70%,根据《上海证券交易所股票上市规则》相关规定,本次为上海安喆提供担保事项尚需提交公司股东大会审议。除本次对外担保事项外,公司对外担保金额总计为 0 元,无逾期担保。公司不存在为控股股东、实际控制人及其关联人提供担保的情形。

特此公告。

安正时尚集团股份有限公司 董事会 2023 年 09 月 15 日